
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №27 

 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Новошахтинск 

от 25.03.2022 г.        № 63 

 

«О внесении изменений  в приказ от 31.08.2021 

№ 230 об утверждении графика оценочных процедур 

В 2021-2022 учебном году» 

 

На основании писем Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
от 22.03.2022 № 01-28/08-01  «О переносе сроков проведения ВПР в общеобразовательных 
организациях в 2022 году»,  № 01-31/08-01 «В дополнение к письму № 01-28/08-01» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в график оценочных процедур МБОУ СОШ № 27 на 2021-2022 

учебный год, утвердив его в новой редакции (Приложение 1) 
2. Заместителю директора по УВР Горбаневой Оксане Александровне довести до 

сведения всего педагогического коллектива под роспись новый график оценочных 
процедур. 

2.1. Обеспечить контроль за проведением оценочных процедур согласно 
утвержденного графика 

3. Заместителю директора по УВР Горбаневой Оксане Александровне опубликовать 
данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ № 27 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей  директора по УВР 
Щербакову Оксану Валерьевну и Горбаневу Оксану Александровну. 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 27                                                      О.В. Антонова 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-25T16:49:29+0500




